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Axrebe 00IBICH OOMBIHIIA MEKTEIIKE JCHIHT] TOpOHe MEH OKBITYFa MEMJIEKETTIK Oi1iM
Oepy TanCHIPHICHIH, aTa-aHa TOJIEMAKHICHIHEIH MOJIIEPiH OEKiTy Typaibl

Kymin sxoriran
AkTe06e 00mbIchl okiMAITiHIH 2021 )buarbl 29 Haypeaarsl Ne 92 Kayiabicel. AKTe0e
o0nbIChIHBIH OfineT nenapramentinae 2021 xbuirsl 30 Haypbizna Ne 8172 6ombin
tipkemai. Ky sxodpuiasl - Akte6e o0bIchl okiMairiHiH 2023 KbUTFbl 13 aknmaHIaFsl
Ne 31 kaynbicbiMeH

Eckepry. Kymi sxoibuiabl - Akre0e o0sbIckl okiMairiHig 13.02.2023 Ne 31
KAayJbICBIMEH (QIFallIKbl PECMU KapUsJaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30eliK OH KYH
©TKEH COH KoyaHbicka eHrizinesl xone 01.01.2023 Gacran TyblHIaFaH KaTbIHACTapFa
Tapanajpbl).

3KAMU-HbIH eckepTHECi.

KyxaTThiH MOTIHIHJE TYMHYCKAaHBIH MYHKTYyalUHsIChl MeH opdorpaduscel
CaKTaJIFaH.

Kazakcran PecnyOmukaceiaplH 2001 xbutesl 23 kaHTapmarbl "Kazakcran
PecnyOnnkaceiH1aFbl MEMIIEKETTIK OacKapy skoHe ©31H-031 6ackapy Typaiibl" 3aHbIHBIH
27-6a6b1Ha, Kazakcran Pecryonukaceiabiy, 2007 sxbutrst 27 minaeneri "bigiM Typasr”
3aHbIHBIH 6-0a0b1 2-TapMarbIHBIH 7-3) TapmakiiackiHa, Kazakctan PecryOnukacs
binim xoHe FputbiM MuUHUCTpPiHIH 2017 xbutFbl 27 Kapamaaarbl Ne 597 "Mekrenke
NeriHT1 TopOre MEH OKBITYIbIH, OpTa, TEXHUKAJBIK JKOHE KOCIMNTIK, opTa OlTIMHEH
KeiHr: OuaiM OepyniH, COHJAA-aK KpPEAMTTIK OKBITY TEXHOJIOTHUSICHIH €CENKe
aJIFaHJIaFbl KOFAPHI KOHE KOFaphl OKY OPHBIHAH KEH1HT1 O11iM OepyiH KaH OachiHA
IIAKKAH/IaFbl HOPMATUBTIK KapKbUIAHIBIPY 9/1ICTEMECIH OEKITY Typaibl" HOPMATUBTIK
KYKBIKTBIK aKTLIep/Ii MEMJIEKETTIK Tipkey Tizutiminge Ne 16137 tipkenreH OyHpbIFbIHA
cotikec, Aktede 00abIichl okimairi KAYJIbI ETE/L:

1. Ochl KaybIHBIH |- KOCBIMITIAChIHA COMKEC AKTOOE 0OIBICH OOMBIHIIIA MEKTEIIKE
JIEH1HT1 TOpOUE MEH OKBITYFa MEMJIEKETTIK O171iM Oepy TarcChIpbIChl OCKITICIH;
2. Ochbl KayJIbIHBIH 2-KOCBIMINIAChIHA Colikec AKTOOE 0OJbICHl OOMBIHIIA aTa-aHa
TOJIEMaKbICBIHBIH MOJIIIIep] OEKITIICIH.
3. "AkTe0e 00IBICHIHBIH O171IM OackapMmachl" MEMJIEKETTIK MEKeMeECl 3aHHaMaaa
OeINT1JICHreH TOPTIMNIEH:
1) ocbl KayiabiHBI AKTO0€ OOJIBICHIHBIH OAUIET JeMapTaMEeHTIHAE MEMJICKETTIK
TIpKEY/i;
2) oChl KayJIbIHBI OHBI PECMH >KapUsUTaHFaHHAH KeiliH AKTO0€ 0OJIBICHI OKIMJIITHIH
WHTEPHET-PECYPCHIHIA OPHAIACTHIPYABI KAMTAMAChI3 €TCIH.



4. Ochbl KayJbIHBIH OPBIHJATYBIH OaKblIay OOJIBIC OKIMIHIH OL1iM Macelneepine
YKETEKIIUTIK €TeTIH OpbIHOAcapbIHA KYKTEJICIH.

5. Ochl KayJibl OHBIH QJIFAIIKBI PECMU KapHUsUIaHFaH KyHIHEH OacTarl KOJITaHbICKa
eHrizizeni xoHe 2021 »xputFbl 1 KaHTapaaH Oactam TybIHJAAaFaH KYKBIKTBIK
KaThIHACTapFa Tapasajbl.

AKT60e 00JIbICBIHBIH 9KIMI O. Vpazamun

Axrte0e 00bICH oKiMIITiHIH 2021 KBUTFBI
29 naypseizgarsl Ne 92 xaynbicbiHa 1
KOCBIMIIIa

AxTe6e 00bICH OOMBIHIIA MEKTETIKe ACiiHTi TOpOHEe MEH OKBITYFa MEMJICKETTIK OiiM
6epy TancHIPHICH

Eckepry. 1 KockimIna sxaHa pegakuusaa - Akreoe o0bIchkl oKiMairiHig 14.04.2022
Ne 109 xaynbicbIMEH (alFalllKbl PECMU KapUsUIaHFAH KYHIHEH KEilH KYHTI30eliK OH
KYH ©6TKEH COH KoJiaHbicKa eHriziieni skone 01.01.2022 6acran TybIHIaFaH KYKBIKTBIK
KaTbhlHACTapFa Tapanajbl).

MexkTtenke pgeiiHri TopOmMe MEH OKBITYFa MEMIICKETTIK
TamNCBIPBICTBIH, aiiblHa Oip TopOMeNeHylIire XyMmcalaTbiH

MexTenke
neifinri HIBIFBICTAP/IBIH OpTallla KYHBI (TEHTe) TopGuenenymi
Ne . .
yiteiMaapaeiH 10,5 cararTeiKk Oomy pexumi 9 caraTThIK 00Xy peskumi Oap Jiep caHbl
TypAepi Gap TonTap TOMTap
Kana aybul Kaja aybLI
1 Axrobe 41718 - - - 22026
KaJacsl
C
1.1 AHATOPTRIR 67040 - - - 29
TOTITap
1.2 Tysery Tonrap 74318 - - - 297
2 Anra ay1aHbl
C
2.1 AHATOPIPIK 62040 68959 - ; 15
TonTap
2.2 Tysety Tonrap 74318 82966 - - 25
Banabakmanap
(100-men
acTaM OpBIH
23 xKoHe keke 41718 45869 - - 1461
MEHIIiK
Oanabaxmanap
)
50 opsiHFa
2.4 apHajJfaH - 60960 - - 100
Oanabakmanap
75 opblHFa
2.5 apHajJfFaH 50684 - - - 75

Oanabakrianap

3 OliTeke OU ayIaHbI



3.1

3.2

33

34

35

3.6

4.1

4.2

43

4.4

4.5

4.6

5.1

CaHaTopJbIK
TOITap

bana6akmainap
(100-men
acTaM OpBIH
JKoHE JKeKe -
MEHIIIiK
Oamabakmanap

)

15 opsiara
apHalFaH -
Oanmabakmianap

25 opblHFa
apHalFaH -
Oaabakmanap

50 opsiEFa
apHalfaH -
Oanabakianap

60 opbiHTa
apHaifaH -
Oanmabaxmianap

Baitranun ayganst

CaHaTOPIIBIK
TONTAp

Banabakmanap
(100-men
actaM OpbIH
JKOHE JKEKe -
MEHIIIK
Oanmabakmanap

)

25 opwiHFa
apHaJfaH -
Oanabakrianap

30 opsiHFa
apHaifaH -
Oamabakmranap

50 opsbiHFa
apHaJiFraH -
Oamabakmramap

75 opblHFa
apHalfaH -
Oanmabakmianap

bIpre13 aynansl

CaHaTopJIbIK
TOmTap

Banabakmanap
(100-men
acTaM OpBIH
JKOHE IKEKe

68959

45869

109959

70299

60960

55588

71572

47437

93705

77590

65338

63556

71572

12

274

40

232

196

60

15

465

25

30

300

150

20



52

53

5.4

55

6.1

6.2

6.3

7.1

7.2

7.3

7.4

8.1

8.2

MEHII1K -
Oamabakmanap

)

25 opbiHFa
apHalFaH -
Gaabakmanap

30 opsiEFa
apHalfaH -
Oanmabakmianap

50 opbiHFa
apHaifaH -
Oanmabaxmianap

Kaprans! aynansl

CaHaTOPIIBIK
TOTTap

Banabakmanap
(100-men
actaM OpBIH
JKOHE JKEKE -
MEHIIIK
Oanmabakmanap

)

50 opsiEFa
apHaJlfaH -
Oanabakriagap

MapTek ayaaHbl

banabakmainap
(100-men
acTaM OpBIH
JKoHE JKeKe -
MEHIIIiK
Oamabakmanap

)

30 opsiHFa
apHalFaH -
Oanmabakmianap

50 opsiHFa
apHaNFaH -
Oaabakmanap

75 opblHFa
apHalfaH -
Oanabakmianap

Myrakap aynaHsl

CaHaTopIbIK
TOmTap

Tysety Tontap 74318

Banabakmanap
(100-nen
acTaM OpBIH

62040

47437

93705

77590

65338

45869

60492

50684

50684

68959

82966

68959

47437

56693

490

50

90

260

15

503

50

1189

35

139

237

15

15
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8.6

8.7.

8.7.1

8.7.2

8.7.3

8.7.4

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

10

JKOHE IKEKe
MEHII1K
Oamabakmanap

)

15 opbiara
apHaIFaH
Oamabakmranap

25 opbiHFa
apHaJlfaH
Oanmabakmianap

50 opsiEFa
apHaJifaH
Oanabakrianap

OKOIOTHUSIIBIK
Jarnapblic
JKarmalibIHa
Ieninri
aliMarbpIHIA
CanaTopJbIK
TOnTAap

25 opblHFa
apHalFaH
Oanabakmanap

50 opbiHFa
apHalfaH
Oanmabakmianap

75 opblHFa
apHaAIFaH
Oanabaxmianap

Temip aynansr

CaHaTOpIIBIK
TOoTITap

Banabakmanap
(100-men
acTaM OpBIH
JKOHE IKEKE
MEHIIIK
Oamabakmanap

)

25 opwiaFa
apHalfaH
Oanabakmianap

50 opbiHFa
apHaifaH
Oanmabaxmianap

75 opbIHFa
apHalFaH
Oanmabakmianap

OiibL1 aynaHbl

41718

43286

64654

64654

43286

45869

109959

70299

60960

47437

71572

93705

65338

63556

71572

47437

93705

65338

63556

2005

15

25

150

615

15

75

200

160

20

760

50

200

225



10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

11

11.2

11.3

11.4

12

12.1

12.2
13

13.1

CaHaTopJbIK
TOITap

bana6akmainap
(100-men
acTaM OpBIH
JKoHE JKeKe -
MEHIIIiK
Oamabakmanap

)

50 opsiHFa
apHalFaH -
Oanmabakmianap

60 opbiHFa
apHaNFaH -
Oaabakmanap

75 opblHFa
apHalfaH -
Oanabakianap

Kobma aynansr

banabakmranap
(100-nen
acTaM OpBIH
JKoHE JKeKe -
MCHIIIiK
Oamabakmanap

)

25 opsbiHFa
apHallFaH -
Oamabakmranap

30 opsiHFa
apHalFaH -
Gaabakmanap

50 opbiHFa
apHalfaH -
Oanmabakmianap

XpomTay
ayZaHbl

41718

CaHaTopJbIK
TOMTap

62040

Tysery Tonrap 74318
[Mankap ayganb

Banabakmanap
(100-men

acTaM OpBIH

)koHe xkeke 60002
MEHIIiK
Ganabaxmanap

)

68959

45869

60960

55588

50684

45869

67043

60492

55588

45869

68959

82966

65190

15

138

97

125

155

380

125

89

245

3054

25

12

1682



13.2 25 opblHFa - 96235 - - 250
apHalFaH
Oanabakmanap

40 opblHFa
13.3 apHajfFaH - 92085 - - 85
Oanmabakmianap

50 opsbiHFa
13.4 apHaAIFaH - 74619 - - 55
Oanabaxmianap

AxTe0e 00JIBICH IKIMaiTIHIK "29"
Haypsiaarsl 2021 sxputrst Ne 92
KayJIbIChIHA 2 KOCBIMIIIA

Axrebe 061IbICEH 6OMBIHINA aTa-aHAHKIH aKhI TOJICY MOJIIepi

MekTenke neliHri TopOue >KOHE
Kana, kanmambIK JXKOHE aybUIJIBIK

Ne MaHbI3bl 0ap ayJaH OPTaJBIKTaphI,
ayBUIIBIK eIl MEKEHICP

OKBITY YHBIMAAPBIHIAFEl Oip KYHTI
aTa-aHa TeJEMaKbICBIHBIH Meumepi (
TEHTIe)

AxTe0e Kajgachl (
TopOueIeHyIIIep i TeTiH

1 OarbII-KYTY YCBIHBIIAThIH 700
CAaHATOPJBIK JKOHE  TY3eTy
TONTapbIHAH 0acKa)

Kamanelk MaHbBI3BI Oap aynaH
OpTaJIBIKTaphl (TopOueneHyminepIi

2 TeriH OarbIN-KYTy YCBHIHBIIATBIH 600
CAaHATOPJBIK JKOHE  TY3eTy
TONITAapbIHAH 0acKa)

AyBIIABIK MaHbI3Bl Oap aynaH
OpTaJIBIKTaphl (TopOueneHyminepi

3 TeriH OarbIN-KYTy YCBHIHBIIATHIH 500
CAaHATOPJBIK JKOHE  TY3eTy
TONTapbIHAH 06acKa)

Aybinaelk  enmi mekenumep  (
TopOuenenyurizepai TEeTiH

4 OarbII-KYTY YCBIHBIIAThIH 400
CAaHATOPJBIK JKOHE  TY3EeTy
TONTapbIHAaH 06acKa)

© 2012. Kazakcran Pecriyonmukace! Opiier MUHUCTPIIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnnkachiHBIH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTY Ty [IIDKK PMK



